MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Piauí
Colégio Técnico de Bom Jesus

PORTARIA CTBJ/UFPI Nº 27, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021

Institui Comissão Permanente de Avaliação Docente
(CPAD) do CTBJ.

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores docentes abaixo relacionados para responderem pela
Comissão Permanente de Avaliação Docente (CPAD) do CTBJ, conforme segue:

I – TITULARES: Darklê Luiza de Sousa Jacome (Presidente), Karla Viviane Feitosa
Cavalcante (Membro) e Alessandra Maria Magalhães (Membro);

II – SUPLENTES: Kathia Raquel Piauilino Santos Falcão, Luciana Barros de Moura Neiva e
Fernando Gomes de Andrade.

Art. 2º  Estabelecer mandato de 2 (dois) anos a contar da data de publicação desta
Portaria;

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor em 11 de novembro de 2021, conforme disposto no
Parágrafo único do Art. 4º, do Decreto nº 10.139, de 28 de novembro de 2019, da Presidência da
República.

Bom Jesus-PI, 10 de novembro de 2021.

RAIMUNDO FALCÃO NETO
Diretor do Colégio Técnico de Bom Jesus

Avenida Manoel Gracindo Km 01 / Planalto Horizonte; Bom Jesus-PI CEP 64.900-000
Telefone: (89) 3562-1103; Fax: (89) 3562-2067 / e-mail: ctbjdiretoria@ufpi.edu.br

Internet: ufpi.br/ctbj

mailto:ctbjdiretoria@ufpi.edu.br